UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

Hà Nam, ngày         tháng         năm

THÔNG BÁO
LỊCH SÁT HẠCH LÁI XE MÔ TÔ HẠNG A1

Tháng 11 năm 2021

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017, Thông tư số

38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ

sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 quy định về

đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

Căn cứ văn bản đề nghị tổ chức kỳ sát hạch của Cơ sở đào tạo và đặc điểm

tình hình công tác sát hạch;

Sở Giao thông vận tải Hà Nam thông báo lịch sát hạch lái xe mô tô hạng

A1 tháng 11 năm 2021 như sau:

TT
THỜI GIAN

 SÁT HẠCH
KHÓA CƠ SỞ ĐÀO TẠO ĐỊA ĐIỂM SÁT HẠCH

1
Ngày

27/11/2021
K20

Trung tâm sát hạch lái xe

CGĐB Hà Nam

Trung tâm sát hạch lái xe

đủ điều kiện

2
Ngày

 27/11/2021
K09

Trường Trung cấp nghề

GTXD Việt úc

Trung tâm sát hạch lái xe

đủ điều kiện

3
Ngày

28/11/2021
K21

Trung tâm sát hạch lái xe

CGĐB Hà Nam

Trung tâm sát hạch lái xe

đủ điều kiện

Nơi nhận:

- Đ/c Giám đốc Sở; (để báo cáo)

- Các Cơ sở đào tạo, TTSH;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VTPTNL .

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

		2021-11-24T08:49:58+0700

		2021-11-24T14:51:36+0700

		2021-11-24T15:32:47+0700

		2021-11-24T15:32:47+0700

		2021-11-24T15:32:47+0700

		2021-11-24T15:32:47+0700

		2021-11-24T15:32:47+0700